様式第1号（第４条関係）

　令和７年　　月　　日
かほく市長　　　様

かほく市特産品ブランド認証申請書

かほく市特産品ブランド認証制度実施要綱第４条の規定により、次の商品の認証を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　申請区分
	認証申請区分
	□新規　　　　□更新
	※更新の場合
　認証日　　　年　　月　　日
　認証番号　　第　　　　　号

２　申請者
	ふりがな

	氏　名又は
名　称及び
代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　所又は
所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

	ＵＲＬ

	担当者

	部署・役職

別紙１

３　申請商品の概要
	ふりがな
商品名称

	商品の種別
	□一次産品　　□加工品　　□工芸品　　□工業製品

	商品の特徴

	販売開始時期　　　　　　　年　　月頃

	主な生産・製造・加
工所（所在地・名称）

	原材料

	販売可能時期
	□通年　　□期間限定（　）月頃～（　）月頃
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主な販売所・出荷先
（所在地・名称）

	認証マーク類の表示方法
	□シールを貼付　　　　□印刷して表示

申請商品の写真
	※正面から全景が収まるように撮影した商品の写真

	認証マークを貼った販売イメージのもの
（製品に貼れない場合は、梱包ケースや広報物等の写真）